
定例テニス会及び Jr テニス教室参加者への注意事項 

下記の方は参加をご遠慮ください。 

・発熱や風邪の症状のある方 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさのある方 

・咳、痰、胸部不快感のある方 

・嗅覚・味覚に異常のある方 

・新型コロナウィルス感染症陽性とされた方と濃厚接触の疑いのある方 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方 

参加者への注意事項 

新型コロナウィルス感染拡大を防止し、皆様の安全を確保するため 

以下の注意事項を遵守願います。 

・開催当日は必ず検温を行ってください。 

・プレイ中以外はマスクを着用する 

・待っている間の人と人との間隔を適切に取る 

・来場時の手洗いの励行（消毒薬を設置いたしますのでご利用ください） 

・待っている間の私語を慎む 

・水分補給以外の飲食は控える（回し飲みは厳禁） 

・大声やハイタッチ・握手は禁止 



・ベンチ利用の際は適切な間隔を取る 

今後も日々状況が変化することが予想されますので、当協会も状況に応じた 

対策と対応を行ってまいりますのでご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


